דרישת על ועונה אונניו של לדבריו חיצונית תמיכה מהווה ת/6, אסנקאו, של החוץ אמרת
ניתן זאת, עם יחידה. כראיה ברור, ממצא לפיה לקבוע ניתן ולא בזהירות ת/6 החוץ אמרת את לבחון יש למעלה,

אונניו. של לחקירתו מסייעת כראיה ת/6 על להסתמך

לפיכך מזכה את הנאשם מעבירה אחת של תקיפת קטין ומרשיעו בשתי עבירות של תקיפת קטין על ידי אחראי.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ו, 26 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים

חתימה